[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022                                                                                                                                 № 697
г. Вилючинск

О признании утратившим силу постановления администрации Вилючинского городского округа от
26.02.2009 № 247 «Об утверждении
коэффициентов, устанавливающих
зависимость арендной платы от состава вида разрешенного использования земельного участка, применяемых для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 30.10.2014 № 304/64-5, на основании протеста прокурора ЗАТО города Вилючинск от 08.07.2022 № 6/07-03-2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации Вилючинского городского округа от 26.02.2009 № 247 «Об утверждении коэффициентов, устанавливающих зависимость арендной платы от состава вида разрешенного использования земельного участка, применяемых для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
1.2. постановление администрации Вилючинского городского округа от 25.12.2018 № 1258 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 26.02.2009 № 247 «Об утверждении коэффициентов, устанавливающих зависимость арендной платы от состава вида разрешенного использования земельного участка, применяемых для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Директору муниципального учреждения «Ресурсно-информационный центр» О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская газета. Официальные известия Вилючинского городского округа  ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                                С.И. Потапов